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bl 11 4 ELAZIG KOVANCILAR MESLEK YUKSEKOKULU
Z|m a
AT iLK VE ACIL YARDIM PROGRAMI
2025-2026 AKADEMIK YILI GUZ DONEMI DERS PROGRAMI
1. SINIF 2.SINIF
Giin Saat Ders Adi ve Agiklamast Sinif Giin Saat Ders Adi ve Agiklamasi Simf
08.15| 09.00 iAY1107 ACIiL HASTA BAKIMI-I D-202 08.15 | 09.00 KAY201 ACIL HASTA BAKIMI-3 D-201
09.15|10.00 “ D-202 09.15 | 10.00 “ D-201
7 [10.15]11.00 ’ D202 | % |1015] 1100 g D-201
E 11.15|12.00 Ogr.Gor.Dr. Hatice PEKINCE D-202 E 11.15 | 12.00 “ D-201
<N< 12.00| 13.00 _ _ <Nt 12.00 | 13.00
< |13.00|13.45 iAY1111 RESUSITASYON D-202 < | 13.00 | 1345 - D-201
™ 14.00]14.45 Ogr.Gor.Dr. Hatice PEKINCE D-202 & 1400 | 1445 Ogr.Gor.Dr. Ayfer SAHIN DUMAN D-201
15.00| 15.45 iAY1103 FiZYOLOJI D-202 15.00 | 15.45 KAY203 RESUSITASYON fY.Lab.2
16.00 | 16.45 Ogr.Gor.Dr. Selin KAPLAN LACO D-202 16.00 | 16.45 Ogr.Gor.Dr. Hatice PEKINCE iY.Lab.2
08.15| 09.00 08.15 | 09.00
09.15|10.00 09.15 | 10.00
10.15| 11.00 10.15|11.00
_[11.15)12.00 TAY1101 ANATOMI D-202 _ |4115]12.00
;(' 12.00| 13.00 ;(' 12.00| 13.00
“113.0013.45 Opr.Gor. Eren ASLANOGLU D-202 “ 113.00|13.45 KAY 223 STAJ DEGERLENDIRME D-201
14.00| 14.45 14.00 | 14.45 Ayfer S. DUMAN-Selin K. LACO- Hatice Pekince D-201
15.00 | 15.45 15.00 | 15.45
16.00 | 16.45 16.00 | 16.45
08.15{09.00 | iAY1109 ACIiL SAGLIK HiZMETLERI-1 | D-202 08.15 | 09.00
09.151 10.00 Opr.Gor.Dr. Ayfer SAHIN DUMAN D-202 09.15 | 10.00 KAY 205 FARMAKOLOJi D-201
<« [10.15/11.00 iAY1111 RESUSITASYON IY.Lab.1 « |10.15|11.00 “ D-201
E 11.15]12.00 Ogr.Gor.Dr. Hatice PEKINCE Iy.Lab.1 E 11.15{12[J00 Ogr.Gér. Zeynep Sude YALCIN D-201
= [12.00|13.00 < [12.00]13.00
% 13.00| 13.45| 1iAY1105 TEMEL BECERI EGITiMi-l | 1Y.Lab.1 55 13.00 | 13.45 KAY203 RESUSITASYON iY Lab2
©14.00|14.45 “ 1Y.Lab.1 b 14.00 | 14.45 Ogr.Gor.Dr. Hatice PEKINCE iY.Lab.2
1500 15.45 _ T [yLab ] 15.00 | 15.45 KAY212 iLETiSiM BECERILERI D-201
16.00 | 16.45 Ogr.Gor.Dr. Ayfer SAHIN DUMAN iY.Lab.1 16.00 | 16.45 Ogr.Gor.Dr. Damla TOPCU D-201
08.15 | 09.00 08.15] 09.00 KAY221 MESLEKi UYGULAMA 1 Saha Uy.
09.15 | 10.00 09.1510.00 “ Saha Uy.
= (10.15]11.00 = | 10.1511.00 “ Saha Uy.
S [11.15[12.00 € [11.15[12.00 o Saha Uy.
= [12.0013.00 % [12.00]13.00
& [13.00[13.45 = [13.00[1345 Ogr.Gor. Eren ASLANOGLU Saha Uy.
14.00 | 14.45 14.00 | 14.45 Ogr.Gér.Dr. Hatice PEKINCE Saha Uy.
15.00 | 15.45 15.00| 15.45 Ogr.Gor.Dr. Ayfer SAHIN DUMAN Saha Uy.
16.00 | 16.45 16.00 | 16.45 Ogr.Gor.Dr. Selin KAPLAN LACO Saha Uy.
08.15| 09.00 08.15] 09.00 KAY221 MESLEKi UYGULAMA 1 Saha Uy.
09.15 10.00 09.15]10.00 “ Saha Uy.
10.15| 11.00 10.15|11.00 “ Saha Uy.
« |11.15]12.00 < |11.15]12.00 “ Saha Uy.
= [12.00] 13.00 = [12.00[13.00
©113.00|13.45 © |13.00 | 13.45 “ Saha Uy.
14.00 | 14.45 14.00 | 14.45 Ogr.Gor.Dr. Selin KAPLAN LACO Saha Uy.
15.00| 15.45 15.00| 15.45 Ogr.Gor.Dr. Ayfer SAHIN DUMAN Saha Uy.
16.00| 16.45 16.00 | 16.45 Ogr.Gor.Dr. Hatice PEKINCE Saha Uy.
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